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Kadaka tee 137-50

12915, Tallinn, Harju maakond

Meie 17.04.2025 nr 8-1/21-348/6301-1

KINNITUSKIRI

Kinnitame, et Taalri Varahaldus AS, registrikoodiga 10238323, asukohaga Kadaka tee 137-50,
12915 Tallinn, osutas omanikujirelevalve kdsunduslepingu nr 3.2-3/23/1110-1 alusel teenust
riigitee nr 19125 Lennuvilja tee km 0,0-3,008 rekonstrueerimise omanikujérelevalve teostamine

To06 on teostatud lepingu ja hea tava kohaselt.

Riigihanke nimetus: riigitee nr 19125 Lennuvilja tee km 0,0-3,008 rekonstrueerimise
omanikujdrelevalve teostamine

Riigihanke viitenumber: 263356

Késunduslepingu kogumaksumus: 30 523,78 eurot ilma km-ta

Teenuse osutamise periood: 10.07.2023 — 31.05.2024

Projekti eesmérgiks oli olemasoleva maantee rekonstrueerimine, mis sisaldab tee katendi ning
muldkeha remonti (sh bussipeatused, olemasolevad ristmikud ja mahasdidud, teeiiletuskohad, vete
dravoolusiisteemid, liikluskorraldusvahendite asendamine jmt), et tdsta liiklusohutuse taset,
soidumugavust ja parandada katendi kandevoimet. Lisaks tee rekonstrueerimisele rajati
lennujaamani ohutu iihendus kergliiklejatele.

Pohinditajad:

Raadamine 6562 m?
Betoonkatte likvideerimine 19 400 m?
Pinnase kaevandamine 16 402 m3
Kraavide kaevamine 1131 m3
Kraavide puhastamine 789 jm
Muldkeha ehitamine 3954 m?
Kruusaluse ehitamine 40 093 m?
Killustikaluse ehitamine 38 587 m?2
AC 16 base 1 286 m?
AC 32 base 24 336 m?
AC 8 surf 8 447 m?
AC 16 surf 25203 m?
Betoonéérekivide paigaldamine 2252 jm
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Tarddérekivide paigaldamine
Betoonkivikatte ehitamine
Taringukivist katte ehitamine
Sadeveetoru D200

PE restkaev

Truupide ehitamine D300-1000
Liiklusmargid

Viidad

Kattemirgistus termovaluplastikuga
Torupiire

Tahispostid

20 kV elektrikaablikaevik

20 kV kaabel kinniselt

Side kaablikaevik koos kaabliga
Sidekanalisatsioon
Sidekanalisatsioon kinniselt
Teevalgustuse toitekaabel
Teevalgustuse kaabel kinniselt
Teevalgustid 10m mastiga
Teevalgustid 6 m mastiga
Muru kasvualus

Inseneri meeskond:
Riivo Juhansoo

Heiti Popp
Raimond Ilp

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Margus Eisenschmidt

ehituse projektijuht

Léiéne osakonna ehituse liksus

2(2)

530 jm
146 m?
160 m?
16 jm
3tk
2194 jm
98 tk
9,57 m?
803 m?
22 jm
20 tk
2307 jm
232 jm
242 jm
438 jm
42 jm

2 681 jm
284 jm
17 tk

63 tk

29 153 m?

Teede jdrelevalveinseners
abiinsener
abiinsener



